לכבוד פרופ' ד"ר עמיל שרייבר
מנהל המוזיאון היהודי אמשטרדם

לחרבן עשו זכירה בבנין חשוב של צורה
הגאון רבי דוד בן חסין זצ"ל
בקינת "אני הגבר"

#### בענין אמה על אמה זכר למקדש באיסנוגה

בענין אשר נמצא כתוב מיד החכם יצחק די יהודה פאלאג'י זצ"ל במאמר שנדפס בעיתון DE VRIJDAGAVOND (שנה 2 מספר 18 מיום י' אב התרפ"ה 31/07/1925), והילך תרגום עיקר דבריו : הזקנים שבינינו עדיין זוכרים שבצד ימין של הדלת שבצד דרום של האיסנוגה מול ספסל הפרנסים היתה אמה על אמה בלתי מסויידת באופן שהיו רואים את האבנים בבירור. ויודעי דבר ברי להו שבדוקא נעשה כן משום זכר לחורבן, וכמ"ש בשולחן ערוך (סימן תק"ס, א') משחרב בית המקדש תקנו חכמים שהיו באותו הדור שאין בונים לעולם בנין מסוייד ומכוייר כבנין המלכים.